PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE 0800 032 1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2025, EDIÇÃO Nº 541

P O R T A R I A       Nº 049/2025

O Prefeito Municipal no uso das atribuições de
seu cargo e em conformidade com as leis em
vigor, mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Art. 1º Pela presente portaria, NOMEAR
Weliton Fernando Querino, portador do CPF:
063.650.626-64, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Coordenador de
Transporte Escolar, tornando o mesmo
responsável por toda estrutura organizacional
do transporte escolar.
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação, cujos efeitos retroagem
à data de 1º de fevereiro de 2025.
Antônio Carlos, 25 de fevereiro de 2025.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

P O R T A R I A       Nº 050/2025
O Prefeito Municipal no uso das atribuições de
seu cargo e em conformidade com as leis em
vigor, mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Art. 1º Pela presente portaria, NOMEAR
Bianca Laine Zonzim Querino, portadora do
CPF: 020.237.616-89, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Secretária
Escolar da Escola Municipal “Pequeno Polegar”
- CMEI.
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação, cujos efeitos retroagem
à data de 10 de fevereiro de 2025.
Antônio Carlos, 25 de fevereiro de 2025.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2025-02-26T14:21:33-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641